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Liste aller Lernspiele Freiburger Verlag - Stand 02.09.2025

Geometrie

Geometrie

Arithmetik

Algebra

Arithmetik

Arithmetik

Arithmetik

Arithmetik

Algebra

Algebra

Funktionen

Algebra

Algebra

Funktionen

Algebra

Algebra

Analysis

Analysis

Analysis

Analysis

Funktionen
Funktionen

Analysis

Analysis

Geometrie

Arithmetik

Arithmetik

Algebra

Algebra

Algebra

Algebra

Algebra

Arithmetik

Arithmetik

Funktionen
Funktionen

Analysis

Analytische Geometrie
Geometrie

Geometrie

Geometrie

Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Analytische Geometrie
Geometrie
MaReinheiten
MaReinheiten
MaReinheiten
MaReinheiten
MaReinheiten
MaReinheiten
Matheparchen
Quartette

Quartette

Quartette

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Stochastik

Senza Tabukarten
Senza Tabukarten
Senza Tabukarten
Senza Tabukarten
Wirtschaftliche Anwendungen
Wirtschaftliche Anwendungen

Rabatte

A10
All
AL2
A13
Al4
Al5
Al6
A17
A18
A19
A2
A20
A21
A22
A23
A24
A26
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A4
A4l
A42
A43
Ad4
A45
A46
A47
A5
ASE
A6
A7
A9
Gl
G10
G11
G12
G13
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
M1
M2
M3
M4
M5
M6
MP
ol
Q2
Q4
s1
s2
s3
s4
3
6
s7
S8
sz1
sz2
sz3
sz4
w1
w2

Volumen von Quadern, Pyramiden und Prismen
Kreis, Kegel und Zylinder
Prozentrechnen 2

Ausmultiplizieren

Bruchrechnen 1

Bruchrechnen 2

Bruchrechnen 3

Negative Zahlen

Faktorisieren

Rechnen mit Klammern

Verschobene Parabeln

Lineare Gleichungen

Quadratische Gleichungen
Proportionale / Antiproportionale Zuordnungen
Binomische Formeln

Satz von Vieta

Kurven bestimmen mit f, f' und "
Grafisch ableiten

Stammfunktionen grafisch bestimmen
Ableiten mit der Kettenregel
Trigonometrische Funktionen

Lineare Zuordnungen

Stammfunktionen bestimmen durch lineare Substitution

Grafisch ableiten 2

Flachenberechnung (Drei- und Vierecke)
Bruchrechnen gemischte Aufgaben 1
Bruchrechnen gemischte Aufgaben 2
Potenzrechnen 1

Potenzrechnen 2

Potenzrechnen 3

Waurzeln 1

Wurzeln 2

Prozentrechnen 1

percentages 1

Geraden

Parabeln

Ganzrationale Funktionen mit Linearfaktoransatz
Lage spezieller Geraden

Trigonometrie

Satz des Pythagoras

Skalarprodukt

Vektorprodukt

Lage spezieller Ebenen 1 (Parametergleichung)
Lage spezieller Ebenen 2 (Koordinatengleichung)
Ebenen im Koordinatensystem

Abstdnde und Winkel

Lotgeraden und Lotebenen

Punkte, Geraden und Ebenen: gemischte Aufgaben

Vektoren

Strahlensatze

Langeneinheiten

Fldcheneinheiten

Volumeneinheiten

Gewichtseinheiten

Vorsilben

MaReinheiten gemischt

Sek1

Briiche 1: Einflihrung

Briiche 2: Kiirzen und Erweitern

Klammern 1: Binomische Formeln
Kombinatorik

Binomialverteilung

Baumdiagramme

Gemischte Aufgaben

Normalverteilung

Bedingte Wahrscheinlichkeit: Vierfeldertafeln
Bedingte Wahrscheinlichkeit: Baumdiagramme
Erwartungswert und Standardabweichung
Analysis

Geometrie

Stochastik

Vektorielle Geometrie

Funktionen Wirtschaftsgymnasium
Quadratische Funktionen Wirtschaftsgymnasium

Drei Lernspiele bezahlen - Vier Lernspiele erhalten!

13 Lernspiele bezahlen - 18 Lernspiele erhalten!

Alle 74 Lernspiele in Metalldosen

Alle 74 Lernspiele in Faltschachteln

Metalldose

29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €

1.553,48 €
1.294,48 €

Faltschachtel

24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €


http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A10-Volumen-von-Quadern-Pyramiden-und-Prismen/211/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A11-Kreis-Kegel-und-Zylinder/202/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A5-Prozentrechnen-1/230/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A13-Ausmultiplizieren/205/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A14-Bruchrechnen-1/9db22b92-df8a-3a00-c9e1-dfed35703d44/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A14-Bruchrechnen-1/9db22b92-df8a-3a00-c9e1-dfed35703d44/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A14-Bruchrechnen-1/9db22b92-df8a-3a00-c9e1-dfed35703d44/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A17-Negative-Zahlen/b57da53c-8884-263c-a1c3-0a5f575d86ee/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A18-Faktorisieren/ec5d55f9-2a5b-20ad-3d4d-fefea6828cbd/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A19-Rechnen-mit-Klammern/f6e414a3-f976-86ef-e328-931dd081b08b/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A2-Verschobene-Parabeln/221/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A20-Lineare-Gleichungen/5ca0db61-d729-99bc-5b2d-17d8b321baef/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A21-Quadratische-Gleichungen/52598c9a-fe3d-c4fe-9252-6ea3e520e7af/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A22-Proportionale-Antiproportionale-Zuordnungen/5cbb223e-4b06-a4b2-5a3d-c2f544c27f2c/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A23-Binomische-Formeln/04f2284c-a955-5bf3-7c4c-6e751f785e3d/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A26-Kurven-bestimmen-mit-f-f-und-f/184/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A28-Grafisch-ableiten/213/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A29-Stammfunktionen-grafisch-bestimmen/81948d99-9444-5321-5666-2f4494cc515a/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A30-Ableiten-mit-der-Kettenregel/214/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A31-Trigonometrische-Funktionen/0e531d6d-3a29-1ef8-7a60-de73bcddda14/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A33-Stammfunktionen-bestimmen-durch-lineare-Substitution/215/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A4-Flaechenberechnung-Drei-und-Vierecke/229/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A41-Bruchrechnen-gemischte-Aufgaben-1/e9d73be9-23fe-9475-2dea-ea6e0eaf3d41/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A41-Bruchrechnen-gemischte-Aufgaben-1/e9d73be9-23fe-9475-2dea-ea6e0eaf3d41/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A43-Potenzrechnen-1/bf3673b8-93c9-a367-1192-de1c3fc42b94/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A43-Potenzrechnen-1/bf3673b8-93c9-a367-1192-de1c3fc42b94/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A5-Prozentrechnen-1/230/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-A9-Ganzrationale-Funktionen-mit-Linearfaktoransatz/224/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G10-Trigonometrie/10e765c1-94d8-3d40-572c-1d3c048ba232/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G11-Satz-des-Pythagoras/ddc7ec13-c056-1d1f-916b-2c142f2192c4/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G2-Lage-spezieller-Ebenen-1-Parametergleichung/bf2c0a58-0ca5-ded8-20a1-594d5c957eb8/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G3-Lage-spezieller-Ebenen-2-Koordinatengleichung/226/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G4-Ebenen-im-Koordinatensystem/e3e881e1-9698-607e-abca-e385b0815f15/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G5-Abstaende-und-Winkel/ded176ca-ce5e-dfe0-b98e-92517640efd9/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G6-Lotgeraden-und-Lotebenen/227/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-G7-Punkte-Geraden-und-Ebenen-gemischte-Aufgaben/228/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
https://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-M6-Masseinheiten-gemischt/7fb329e8-4be6-df3e-33a0-31b295d94d20/?PHPSESSID=7a80956609e1efb667a84c65e65e4a1f
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Mathematik-Quartett-Q1-Brueche-1-Einfuehrung/129/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Mathematik-Quartett-Q2-Brueche-2-Kuerzen-und-Erweitern/234/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Mathematik-Quartett-Q4-Klammern-1-Binomische-Formeln/236/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S1-Kombinatorik/fde2f650-9c2f-4c57-4718-8f76334dc38e/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S2-Binomialverteilung/576ba7b5-5b31-d4c5-1993-46add19b163a/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S3-Baumdiagramme/aef0b202-a7be-cdb7-fa5f-3cd461a4ea5c/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S4-Stochastik-Gemischte-Aufgaben/b72c3f64-c66e-9452-acd9-833532084ace/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
https://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S6-Bedingte-Wahrscheinlichkeit-Vierfeldertafeln/509845e9-6e1d-fd13-6283-22e441f1e8b4/?PHPSESSID=7a80956609e1efb667a84c65e65e4a1f
https://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S7-Bedingte-Wahrscheinlichkeit-Baumdiagramme/72e291b8-965e-dd7f-52ed-2ef86c1b9722/?PHPSESSID=7a80956609e1efb667a84c65e65e4a1f
https://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-S8-Erwartungswert-und-Standardabweichung/9c1d00f0-ca50-f8a8-19bd-e4ac0bb6f330/?PHPSESSID=7a80956609e1efb667a84c65e65e4a1f
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-W1-Lineare-Funktionen-Wirtschaftsgymnasium/b2b56cfe-d9e8-3c08-6e51-a130bbde82ad/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4
http://www.freiburger-verlag.de/Shop/Detail/Lerndomino-W2-Quadratische-Funktionen-Wirtschaftsgymnasium/39a4c352-c59e-aa29-b9a3-63ca5671a83b/?PHPSESSID=dl14b48t6s599tg3bcpvh56ja4

	Tabelle1

